76r Diumengeb, a XIIII de mars, MDCLV, fonch do-
nada al secretari de sa altesa, Tc Molas, per lo
síndich del General.

Terna dels subjectes que a sa altesa donan los
deputats y oÿdors de comptes del General de
Cathalunya per la provisiód del offici de tauler
del General de la vila de Sant Feliu de Guíxols,
que vacca per mort de Andreu Ramon, que és
un dels officis menors que toca aprovehir a vos-
tra altesa segons los ordes reals de sa magestat,
que Déu guarde. Y toca a proposar a dit consis-
tori, per la proprietat de aquell a vostra altesa,
conforme lo orde de sa magestat: Pau Vinyes,
oÿdor militar del General de Catalunya; lo doc-
tor micer Joseph Pallarès, Rafael Pallarès, don-
sells en Barcelona residints; Agustí Pinyana, lo
doctor Francesch Pepan, Pere de Padellàs, Do-
minicus Soler, s. m. G. C.

77/1r Procurae del doctor micer Luýs Ferrer, per a re-
nunciar lo offici de dressaner del General.

77/2r Magnificus Ludovicus Ferrer, utriusque iuris
doctor, cives Barchinone, dressanarius Generalis
Cathalonie, gratis, et cetera, constituit et ordina-
vit procuratores meos certos, et cetera, ita quod, et
cetera, dominam Mariam Ferrer, eius uxorem,
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Jacobum Congost, civem honoratum Barchinone,
Franciscum Josephum Fontana, notarium publi-
cum Barchinone, doctorem Josephum Ferrer, rec-
torem parrochialis ecclesia de Dorrius, et Petrum
Martirum Ferrer, notarium publicum Barchi-
none, fratres suos, licet absentes, et cetera, et
quemlibet eorum insolidum ad videlicet pro dicto
nomino constituente et eius nomine, eidem ad-
modum illustribus dominis deputatis et auditori-
bus computorum Generalis Cathalonie, qui nunc
sunt et pro tempore fuerint, semel et pluries com-
parendum, et dictum eius officium dressanerii,
iam dicti generalis in manu et posse dictorum do-
minorum // 77/2v // deputatoris et auditorum
computrium in favorem persona seu personarum
eisdem procuratoribus constitutis seu quilibet eo-
rum insolidum benevisa seu benevisarum et per
eos procuratores constitutos, seu eorum quemlibet
nominanda seu designanda seu nominandarum
et designandarum, semel et pluries, renuncian-
dum et eam seu eas de dicto officio provideri iux-
ta formam generalium constitucionum presentis
principatus Cathalonie, capitulorum et actuum
curiarum, usum, practicam, stylum et observan-
ciam dicti Generalis, et renunciacionem seu re-
nunciaciones huiusmodi admitti petendum, ins-
tandum et suplicandum, et de his quecumque
instrumenta utilia et necessaria seu quomodo li-
bet oportuna faciendum et firmandum, et cetera,
et pro his quascumque // 77/3r // suplicaciones
tam verbo quam scriptis offerendum, porrigen-
dumm et presentandum, et demum, et cetera
promissit habere ratum, et cetera, et non revoca-
re, et cetera.